
（市街地コース　時刻表）

乗降場所 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

鶴岡駅前（4番のりば） 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

般若寺・龍覚寺 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03

丙申堂 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06

藩校致道館 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

致道博物館正面 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

市役所前 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18

内川・三雪橋 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

山王通り（山王神社・でがんす） 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

鶴岡駅前（4番のりば） 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28

（加茂コース　時刻表）

乗降場所 臨時便 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

鶴岡駅前（4番のりば） 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

般若寺・龍覚寺 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03

丙申堂 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07

藩校致道館 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11

致道博物館 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

庄内観光物産館 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

安良町公民館 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

加茂水族館（※着時間） 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41

加茂水族館（※発時間） 15:50 17:10

湯野浜温泉 9:00 16:00 17:20

加茂水族館（※発時間） 9:10 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 16:15 -

大山郵便局前 9:20 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:25 -

庄内観光物産館 9:30 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:35 17:40

致道博物館 9:37 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:42 17:47

市役所前 9:38 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:43 17:48

内川・三雪橋 9:40 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:45 17:50

山王通り（山王神社・でがんす） 9:43 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:48 17:53

鶴岡駅前（4番のりば） 9:48 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:53 17:58


